
Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: (34)  367-36-74   

 
 Częstochowa, dnia 15 września 2011 r.  

 
 
 
Numer postępowania: W.SZ.S./DDZ/2411/P-8/054/2221/11 

 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest ,,Modernizacja systemu planowania 
leczenia Oncentra MasterPlan do wersji bieżącej  wraz z niezbędnym wyposażeniem dla 
potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny                      
w Częstochowie” -  w ramach programu zdrowotnego:  ,,Poprawa działania systemu 
radioterapii onkologicznej w Polsce – Doposażenie  i modernizacja zakładów radioterapii.  

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając             
na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póżn. zm.) zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej: 
 
W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę firmy: 

 
RTA Spółka z o.o. 
ul. Podbipięty 52 
02-732 Warszawa 
Cena oferty brutto: 1.578.636,00 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz 
uzyskała największą liczbę punktów obliczonych zgodnie z przyjętym w Specyfikacji Istotnych 
Warunków  Zamówienia kryterium i jego wagą. I była to jedyna oferta. 
  
Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
oraz adres Wykonawcy 

Punkty w kryterium 
cena: 100% 

Łączna ilość 
zdobytych 
punktów 

 
1. 

RTA Spółka z o.o. 
ul. Podbipięty 52, 02-732 Warszawa 
 

 
500,00 pkt 

 
500,00 pkt 

 

Jednocześnie z uwagi na zaistnienie okoliczności opisanej w art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. Nr 113 z 2010 r., poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający działając na 
podstawie art. 93 ust. 3 ustawy Prawo mówień publicznych informuje o unieważnienie 
przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

      Uzasadnienie faktyczne unieważnienia: 

Cena Oferty złożonej przez spółkę RTA Spółka z o.o. z siedzibą 02-732 w Warszawie przy ulicy 
Podbipięty, która spełnia warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz 
została wybrana jako najkorzystniejsza w przedmiotowym postępowaniu, przewyższa kwotę jaką 
Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia. 
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia wartość brutto 1.150.000,00 zł natomiast 
cena oferty spełniającej warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia to  
1.578.636,00 zł brutto. Z uwagi na brak możliwości zwiększenia środków na sfinansowanie 
zamówienia, Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 



 
 
Uzasadnienie prawne unieważnienia: 
Powyższy fakt wyczerpuje znamiona przesłanki o której mowa w art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy               
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze 
zmianami) i skutkuje unieważnienie przedmiotowego postępowania. 

 
 
 

 

      ZATWIERDZAM:           

  

             DYREKTOR                                 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego                              
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie                         

         Kazimierz Pankiewicz 

 
 

 

 

 


